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Lato, lato….już po lecie…? Cóż to były za wakacje! Uczestnicy Środowiskowej

Świetlicy CAS na os. Wzgórze nie mieli ani chwili na nudę!

Przez całe dwa miesiące – we wtorki i czwartki - odwiedzała świetlicę Akademia

Twórczego Rozwoju „Bystrzak”. Robotyka, kulinarne podróże po świecie, animacje w

budynku i na zewnątrz – czyli świetna zabawa połączona z nauką i kreatywnym

pobudzaniem umysłów i podniebień!
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W lipcu dzieci odwiedziły starachowicki MOSIR a w nim basen letni. Lipiec (31.07.)

zakończył się uroczystym otwarciem Ogródka Społecznego, którego dokonał

Prezydent Miasta Starachowice wraz z zaproszonymi Gośćmi. Nie zabrakło

mieszkańców i przyjaciół naszego osiedla oraz społeczności naszej Świetlicy. Od

tego momentu pod opieką świetlicy jest piękny ogródek z kwiatami, ziołami,

warzywami i maleńką starachowicką winnicą.

Phoca PDF



Profilaktyka zdrowotna

Published: Wednesday, 23 August 2023 08:08

Hits: 45540

W sierpniu (04.08.) z inicjatywy Prezydenta Miasta Marka Materka przy współpracy z

Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, ZHP Hufiec Starachowice oraz

Stowarzyszenie "JES” odbył się Piknik Sąsiedzki „NA WZGÓRZU”. Było ognisko

z pysznymi kiełbaskami, harcerskie piosenki i zabawy oraz ogromne kino plenerowe.
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Kolejne ciepłe dni mijały dzieciom i wychowawcom na wspólnych pracach

związanych z tworzeniem makiety Wierzbnika, odkrywaniem talentów plastyczno-

technicznych, zabawach i grach świetlicowych. Były też wspólne wyjścia – Kino

Helios, Park Trampolin STARJUMP i Basen letni MOSIR-u. Świetlica CAS-u gościła u

siebie grupę Przedszkolaków z przedszkola „Słoneczko”, dla których przygotowała

ciekawe eksperymenty i pokazy. Do końca wakacji planowane jest jeszcze

zwiedzanie wystawy w Muzeum Przyrody i Techniki oraz udział w Pikniku dla

najmłodszych na Lubiance „Lato odlatuje z latawcami”. W pamięci uczestników

Świetlicy CAS pozostaną wspomnienia kolorowych, twórczych, bogatych w wyjścia i

atrakcje wakacji, które pozwoliły naładować akumulatory na nowy rok szkolny!

 wakacje w cas
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